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Linnanmäen Jäähelmi 26. – 30.12.2011 ja 1. – 7.1.2012 

Jäähelmen kansa johdattaa koko perheen talvisen huvipuiston taikaan 

Linnanmäen Jäähelmi kutsuu lapset ja lapsenmieliset kokemaan huvipuiston talvisen taian. 

Talven hauskimmassa riehassa seikkaillaan Jäähelmen kansan hahmojen kanssa, jotka 

johdattavat osallistujat erilaisten aktiviteettien pariin. Kimaltavaa iloa ja talvista tunnelmaa 

täynnä oleva puisto tarjoaa monenlaisia elämyksiä 26.12. alkaen. 

Linnanmäellä joululomalaisia odottaa ikimuistoinen seikkailu. Jäähelmen kansa tarvitsee kiperästi 

apua Höntti-mammutin kadottamien jäähelmien löytämiseksi. Seikkailu tarjoaa koko perheelle 

iloista tekemistä ja riemukkaita lomatunnelmia. 

”Haluamme tarjota perheille mukavaa yhdessäoloa ja uusia kokemuksia myös yhteisinä joulu- ja 

talvilomakausina. Jouluilo jatkuu lapsille pidempään, kun Jäähelmi riemastuttaa lomalaisia aina 

tammikuun alkuun saakka”, Linnanmäen toimitusjohtaja Risto Räikkönen sanoo. 

Hyppää mukaan Jääkansan tarinaan 

Linnanmäen Jäähelmessä pääosassa on Jäähelmen kansa. Jääkansan mammutti Höntti on 

flunssaisena ihastellut kirkkaana kiiltäviä jäähelmiä, mutta yhtäkkisen aivastuksen johdosta 

jäähelmet ovat sinkoilleet ympäri Linnanmäkeä. Kevät ei voi alkaa ennen kuin Jäähelmen kansa on 

saanut helmet takaisin ja siksi Höntti kumppaneineen tarvitsee reippaiden lasten apua 

kadonneiden helmien löytämiseksi. Lasten lisäksi Jäähelmen kansaa auttavat myös Linnanmäen 

Leijona sekä veikeät tontut. 

Jäähelmien löytymiseksi lapset pääsevät seikkailemaan Lumimiehen asuttamassa paikassa 

Vuoristoradan alla, ajelevat polkuautoilla vauhdikkaassa Jääkonttirallissa, pyörivät napakelkalla 

Pohjantuulen pyörteessä, ottavat osaa Jäähelmen kansan Kinect-talviolympialaisiin ja pääsevät 

liukumaan Jäätynyt meren aalto -mäessä. Puiston vilinässä voi törmätä Pakkas-Maijaan ja -Mattiin, 

tempputyttö Tipsuun, salaperäiseen Lumimieheen sekä oikeaan Pakkasukkoon. Jääprinsessan 

laululavalla kerrotaan Jäähelmen kansan tarinaa ja lauletaan yhdessä. Pienet seikkailijat pääsevät 

kokeilemaan myös poniratsastusta. 

Kaksi viikkoa talven taikaa 

Linnanmäen Jäähelmessä seikkaillaan 26. – 30.12.2011 ja 1. – 7.1.2012 klo 11.00 – 18.00. 

Aluelippu puistoon maksaa 10 euroa ja lippuun sisältyy pääsy alueelle, ohjelma sekä seikkailupassi. 

Alle 2-vuotiaat pääsevät alueelle maksutta. 

Tarkempi ohjelma osoitteessa www.linnanmaki.fi. 

 

http://www.linnanmaki.fi/


Lisätietoja: 

Linnanmäki 

Risto Räikkönen, toimitusjohtaja 

Puh. 050 64 291 

Sähköposti: risto.raikkonen@linnanmaki.fi  

Lasten Päivän Säätiön toiminnan tarkoituksena on kerätä varoja lastensuojelutyöhön. Tämän 

toteuttamiseksi säätiö ylläpitää ja kehittää Linnamäen huvipuistoa. 
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